
SERVIÇO PÚBLICO FEDERA
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

  Serviço Público Federal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

                                             

            

BOLETIM DE SERVIÇO

Lei n.º 4.965, de 05/05/1966 e
Lei n.º 12.527, de 18/11/2011

Este  documento  foi  editado,  composto  e
impresso pelo Gabinete deste Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Mato
Grosso – Campus Avançado Tangará da Serra,
com  o  intuito  de  publicar  e  divulgar  os  atos
oficiais administrativos desta Instituição.

Boletim de serviço – Maio/2017       

Serviço Público 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Reitor 
Willian Silva de Paula

Diretor Geral 
Gilcélio Luiz Peres

 Responsável pela Chefia de Gabinete 
Débora Neves de Melo

Chefe de Departamento de Ensino
Wilian Geovani Fiirst

Chefe de Departamento de Administração e Planejamento
Michelle Fernanda Martin

Coordenador do curso Técnico em Recursos Humanos
Michael Alves de Almeida

Coordenador do curso Técnico de Manutenção e Suporte em Informática
Pedro Clarindo da Silva Neto

Coordenadora dos cursos Técnicos de Administração e Comércio
Proeja e Recursos Humanos Subsequente 

Maria Claunice Fantinati da Silva

Responsável pela Coordenação de Pesquisa e Extensão
Michael Alves de Almeida

Coordenadora do Núcleo de Apoio Pedagógico e Psicossocial
Francianye Fernanda Jorte da Costa

Coordenadora de Assistência Estudantil
Raquel Leiane Vieira

Coordenadora de Patrimônio
Camila Beatriz Bennemann 

Coordenadora do Registro Acadêmico.
Paula Dias Guimarães

2

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Responsável pelo Setor de Biblioteca.
Daniel Silva Dalberto

Responsável pela Coordenação de Tecnologia da Informação - CTI
Cleiton Anderson Profilio dos Santos 

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas.
Débora Neves de Melo

3
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Índice.

Portarias  ....................................................................................................................…....05

Ordens Administrativas ..............................................................................................…....18

Concessão de Diárias .......................................................................................................19

4

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 20, DE 09 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, 

RESOLVE:

I – Designar os servidores e discentes abaixo relacionado para comporem a comissão

responsável  por  realizar  o  evento “I  Encontro  do  profissional  Técnico  em Recursos,  Administração  e

Comércio do IFMT”, a ser realizado de 29  a 30 de Maio de 2017, na sede do campus avançado Tangará da

Serra.

Presidente: Maria Cleunice Fantinati da Silva.

Membros:

Adilson Vagner de Oliveira;

Altair Ribeiro de Oliveira;

Breno Dutra Serafim Soares;

Cristiane Ferreira Ramos;

Daniel Ricardo da Silva Sena;

Débora Borges dos Santos;

Donizeti Ferreira Barbosa Junior;

Fabiana Aparecida Gomes Moura;

Francisco Américo da Silva;

Grace Vilarinho Nobre;

Gilcelio Luiz Peres;

5
Boletim de serviço – Maio/2017   

PORTARIAS



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

José Ivo Fernandes de Oliveira;

Juliano Luis Borges;

Kátia Valeria Alves de Lima;

Michael Alves de Almeida; 

Wilian Geovani Fiirst.

Discentes:

Eva Maria Ribeiro dos Santos;

Gustavo Batista Magalhães;

 Marcia  Zago Donato.

Valquíria Cabral da Silva;

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

6

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 21, DE 09 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, considerando a realização da III Jornada Científica do

IFMT campus avançado Tangará da Serra, a ser realizada nos dias  18, 19 e 20 de Outubro de 2017,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionado  para  comporem  a  comissão  geral

organizadora da III Jornada Cientifica do IFMT campus avançado Tangará da Serra, a ser realizada nos dias

18, 19 e 20 de Outubro de 2017, conforme segue:

Membros:

Adilson Vagner de Oliveira;
Altair Ribeiro de Oliveira;
Breno Dutra Serafim Soares;
Brísida Regina de A. Alcântara ;
Camila Beatriz Bennemann;
Cleiton Anderson Profilio dos Santos;
Cristiane Ferreira Ramos;
Daniel Ricardo da Silva Sena;
Daniel Silva Dalberto;
Débora Borges dos Santos;
Débora Neves de Melo;
Dejandir Alves de Almeida;
Donizeti Ferreira Barbosa Junior;
Erica Baleroni Pacheco;
Fabiana Aparecida Gomes Moura;
Fausto Jacomim;
Francisco Américo da Silva;
Francianye Fernanda Jorte da Costa;
Gilcelio Luiz Peres;
Gleisielem Silva de Paula;

7
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Grace Vilarinho Nobre;
Jessé Garcia de Faria;
Joaci Gomes Barbosa;
José Benício Leal de Novais;
José Ivo Fernandes de Oliveira;
Juliano Luis Borges;
Katia Valéria Alves de Lima;
Kelem Fabiana Casturino;
Kleverson Rayzel Gonçalves;
Leonardo Santana de Lima;
Luiz Cláudio Alves Viana;
Magno Lopes Ribeiro;
Marciano Max Rodrigues Vieira;
Maria Cleunice  Fantinati da Silva;
Michael Alves de Almeida;
Michelle Fernanda Martin;
Paula Dias Guimarães;
Pamela Lorena Calente Mattos Lins;
Pedro Clarindo da Silva Neto;
Ricardo A. Rodrigues da Silva;
Raquel Leiane Vieira;
Sherman Walter Soares da Silva;
Wilian Geovani Fiirst.

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

8

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 22, DE 09 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, considerando a realização da III Jornada Científica do

IFMT campus avançado Tangará da Serra, a ser realizada nos dias  18, 19 e 20 de Outubro de 2017,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionado  para  comporem  o  Comitê  Técnico

Científico da  III Jornada Cientifica do IFMT campus avançado Tangará da Serra, a ser realizada nos dias

18, 19 e 20 de Outubro de 2017.

Presidente: Breno Dutra Serafim Soares

Membros:

           Adilson Vagner de Oliveira;
                            Debora Borges dos Santos;

     Erica Baleroni Pacheco;
     Francisco Américo da Silva;
    José Ivo Fernandes de Oliveira;
    Juliano Luis Borges;
    Magno Lopes Ribeiro;
    Marciano Max Rodrigues Vieira;
    Maria Cleunice Fantinati da Silva;
    Michael Alves de Almeida;
    Pedro Clarindo da Silva Neto;
   Ricardo Aparecido Rodrigues da Silva.

 II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

9
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 23, DE 15 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, 

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionado para comporem a comissão responsável

pela  elaboração do  PPC do curso superior  de  Tecnologia  em Gestão de  Recursos  Humanos,  do  IFMT

campus avançado Tangará da Serra.

II – A comissão terá 30 dias para apresentar o resultado dos trabalhos. 

Presidente: Debora Borges dos Santos.

Membros:

         Adilson Vagner de Oliveira;
         Brísida Regina de Almeida Alcântara;

                             Cristiane Ferreira Ramos;
   Kátia Valéria Alves de Lima;
   José Ivo Fernandes de Oliveira;
   Maria Cleunice Fantinati da Silva;
   Paula Dias Guimarães.

  II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

10

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 24, DE 15 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017,  

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionado para comporem a comissão responsável

pela elaboração do PPC do curso superior de Tecnologia, na área de Informática, do IFMT campus avançado

Tangará da Serra.

Presidente:  Magno Lopes Ribeiro;

Membros:

        Breno Dutra Serafim Soares;
          Cleiton Anderson Profilio dos Santos;
        Francianye Fernanda Jorte da Costa;

    Marciano Max Rodrigues Viera
    Pedro Clarindo da Silva Neto;
    Wilian Geovani Fiirst.

II – A comissão terá 30 dias para apresentar o resultado dos trabalhos. 

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

11
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 25, DE 16 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017,  

RESOLVE:

I – Autorizar o servidor abaixo relacionado, a dirigir veículo da frota oficial do campus

avançado Tangará da Serra durante o período de 17 a 24 de Maio de 2017, para participar da Jornada

Científica do IFMT campus Várzea Grande, que acontecerá de 18 a 19 de Maio de 2017 e da Cerimônia de

ampliação  do  convênio  do  projeto  EDUCOMUNICAÇÃO/TRANSMÍDIAS,  a  ser  realizada  no  Palácio

Paiaguás, no dia 23 de Maio de 2017.

Pedro Clarindo da Silva Neto  – CNH Nº 05484675709  - Categoria - B

II  –  É  vedada  a  condução  de  veículos  da  frota  oficial  com  a  carteira  nacional  de

habilitação vencida.

III  –  O  uso  indevido  do  veículo  ou  da  autorização  que  lhe  tenha  sido  concedida,

implicará no imediato cancelamento desta e a sujeição do servidor às sanções disciplinares cabíveis.

IV – Caberá  ao condutor a observância da legislação de trânsito vigentes no país, bem

como as constantes na portaria 1497, de  25/11/2011.

V – Cientifiquem-se e cumpram-se.

12

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 26, DE 24 DE MAIO DE 2017.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA

SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 3.466, de 12 de

Dezembro de 2016, 

I – Designar os servidores abaixo relacionado para comporem a comissão geral organizadora da

Festa Junina alusiva ao 3º Aniversário  do IFMT campus avançado Tangará da Serra, a ser realizada no dia

03 de Junho de 2017, conforme segue:

Membros:

Adilson Vagner de Oliveira;
Altair Ribeiro de Oliveira;
Breno Dutra Serafim Soares;
Brísida Regina de A. Alcântara ;
Camila Beatriz Bennemann;
Cleiton Anderson Profilio dos Santos;
Cristiane Ferreira Ramos;
Daniel Ricardo da Silva Sena;
Daniel Silva Dalberto;
Débora Borges dos Santos;
Débora Neves de Melo;
Dejandir Alves de Almeida;
Donizeti Ferreira Barbosa Junior;
Erica Baleroni Pacheco;
Fabiana Aparecida Gomes Moura;
Fausto Jacomim;
Francisco Américo da Silva;
Francianye Fernanda Jorte da Costa;
Gilcelio Luiz Peres;
Gleisielem Silva de Paula;
Grace Vilarinho Nobre;
Jessé Garcia de Faria;

                    José Benício Leal de Novais;
José Ivo Fernandes de Oliveira;
Juliano Luis Borges;
Katia Valéria Alves de Lima;

13
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Kelem Fabiana Casturino;
Kleverson Rayzel Gonçalves;
Leonardo Santana de Lima;
Luiz Cláudio Alves Viana;
Magno Lopes Ribeiro;
Marciano Max Rodrigues Vieira;
Maria Cleunice  Fantinati da Silva;
Michael Alves de Almeida;
Michelle Fernanda Martin;
Paula Dias Guimarães;
Pamela Lorena Calente Mattos Lins;
Pedro Clarindo da Silva Neto;
Ricardo A. Rodrigues da Silva;
Raquel Leiane Vieira;
Sherman Walter Soares da Silva;
Wilian Geovani Fiirst.

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

14

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 27, DE 29 DE MAIO DE 2017.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA

SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 3.466, de 12 de

Dezembro de 2016, 

I – Designar os servidores abaixo relacionado para comporem a Banca Avaliadora do processo

seletivo, edital 42/2017, que selecionará professor substituto para área de Física do IFMT campus avançado

Tangará da Serra.

Presidente: Francisco Américo da Silva.

Membros: Jessé Garcia de Faria,

Francianye Fernanda Jorte da Costa.

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

15
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 28, DE 31 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017,  

RESOLVE:

I – Dispensar o servidor DONIZETI FERREIRA BARBOSA JÚNIOR, matricula Siape

nº  1804323,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  da  função  de

confiança de Coordenador do Curso Técnico de Recursos Humanos  – substituto eventual,  deste IFMT –

Campus avançado Tangará da Serra, código FCC.

II  –  Designar  a  servidora  DÉBORA BORGES  DOS  SANTOS,  matricula  Siape  nº

2307536,  ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,  para a função de

confiança de Coordenadora do Curso Técnico de Recursos Humanos – substituta eventual, deste IFMT –

Campus avançado Tangará da Serra, código FCC.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

16

Boletim de serviço – Maio/2017      



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PORTARIA Nº 29, DE 31 DE MAIO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria/Reitoria  Nº  867,  de  19  de  abril  de  2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017,  

RESOLVE:

I – Retificar a portaria nº 15, de 03 de Abril de 2017, alterando a composição a

comissão responsável pela readequação da minuta do Projeto Pedagógico do Curso de Bacharelado

em Ciência  da  Computação,  do  IFMT campus  avançado  Tangará  da  Serra,  que  deverá  ter  os

seguintes membros:

Magno Lopes Ribeiro  - Presidente

Membros:

Cleiton Anderson Profilio dos Santos;

Érica Baleroni Pacheco;

Francianye Fernanda Jorte da Costa;

Jesse Garcia de Faria;

José Benício Leal de Novais;

Maria Cleunice Fantinati da Silva;

Pedro Clarindo da Silva Neto.

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

17
Boletim de serviço – Maio/2017   



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

ORDEM ADMINISTRATIVA Nº 03, DE 02 DE MAIO  DE 2017

                O  DIRETOR GERAL “PRO TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE  MATO  GROSSO  –  CAMPUS   AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT n°   867,

de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017

RESOLVE:

I –  Lotar  o servidor abaixo relacionado, pertencentes ao Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, campus

avançado Tangará da Serra, conforme segue:

Servidor Matrícula
SIAPE nº

Setor de Lotação

Leonardo Santana de Lima 2392063 Departamento de Ensino

II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

18

Boletim de serviço – Maio/2017      

ORDENS ADMINISTRATIVAS



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

DIÁRIAS E PASSAGENS  PAGAS EM MAIO/2017

19
Boletim de serviço – Maio/2017   

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

SERVIDOR PCDP TIPO DE VIAGEM PERÍODO TRECHO TRANSPORTE BILHETES QUANTIDADE VALOR DE DIÁRIAS
Gilcelio Luiz Peres 378/17 A SERVIÇO 03A 04/04/17 TGA XCBA XTGA Veículo  Of icial R$ 0,00 1,5 R$ 317,91
Gilcelio Luiz Peres 685/17 A SERVIÇO 24A 27/05/17 TGA XCBA XTGA Veículo  Of icial R$ 0,00 3,5 R$ 776,49
Leonardo Santana De Lima 713/17 A SERVIÇO 21A 26/05/17 TGA XCBA XTGA Veículo Próprio R$ 0,00 2 R$ 317,92
Luis Claudio Alves Viana 764/17 A SERVIÇO 24A 24/05/17 TGA XCNP XTGA Veículo  Of icial R$ 0,00 0 R$ 0,00
Cleiton Anderson Profilio 759/17 A SERVIÇO 24A 24/05/17 TGAXCNP XTGA Veículo  Of icial R$ 0,00 0 R$ 0,00


	19
	Boletim de serviço – Maio/2017
	Boletim de serviço – Maio/2017
	Boletim de serviço – Maio/2017
	BOLETIM DE SERVIÇO
	Índice.

	ORDEM ADMINISTRATIVA Nº 03, DE 02 DE MAIO DE 2017

